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Okullarımız resmi devlet okuludur. 2001 yılında eğitim öğretime başlamıştır. 
Öğrencilerimiz bu okullarda eğitimlerini 8 derslikte tekli öğretimle devam ettirmektedirler. 
Eğitimlerimiz; özel eğitim sınıf öğretmeleri, branş öğretmenleri ve sınıf öğretmenlerimizden 
oluşan uzman ve deneyimli bir kadro ile sürdürülmektedir. İlkokul, ortaokul ve mesleki 
eğitim merkezi öğrencilerimiz ücretsiz olarak; yemekleri klimalı yemekhanemizde 
verilmektedir. Öğrencilerimiz, velilerimizden ücret talep edilmeden, Milli Eğitim 
Bakanlığı'nın desteğiyle servislerimizle evlerinden alınıp evlerine bırakılmaktadırlar. 
Okulumuz ve sınıflarımız, öğrencilerimizin ihtiyaç duyacağı her türlü donanıma sahiptir. 
Kayıtlarımız Rehberlik Araştırma Merkezinin verdiği raporlar doğrultusunda yıl boyunca 
devam etmektedir. Ortaokulu bitiren öğrencilerimiz mesleki eğitim merkezimizde 
eğitimlerine devam etmektedirler. 

 
      Mesleki eğitim merkezi 2003 yılında eğitim öğretime başlamıştır. Öğrencilerimiz 4 
atölyede eğitimlerini devam etmektedirler. Tekli öğretim uygulanmaktadır. Bu bölümde ders 
müfredatı atölye dersleri ağırlıklıdır. Öğrencilerimizin burada edindikleri bilgi, beceri ve 
tecrübeyle kendi ayakları üzerinde durabilmeleri hedeflenmektedir. Ağaç işleri atölyesi, el 
işleri atölyesi ve seramik atölyelerinde öğrencilerimizce meydana getirilen eserler eğitim 
öğretim yılı sonuna doğru Nazilli Belediyesi binası önünde geleneksel olarak her sene Mayıs 
ayında halkımızın beğenisine sunulmaktadır. Bu serginin okulumuzun tanıtımına katkısı 
çoktur.  
 

Mesleki eğitim merkezimiz mezunu öğrencilerimize lise diploması verilmektedir. 
Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz ÖMSS (özürlü memur seçme sınavı) girebilmekte 
ve devlet memuru olma hakkı kazanabilmektedirler. 2012 ÖMSS sınavında okulumuz 
Türkiye 7. si çıkarmıştır. İlkokul, ortaokul kayıtlarında olduğu gibi mesleki eğitim merkezine 
kayıtta da rehberlik araştırma merkezlerinin verdiği yerleştirme raporu aranmaktadır. 
Okullarımızı daha yakından tanımanız için sizleri bekliyoruz 
 


